,L FEBffiffiEE-

ffiffi:mffi

REQUERIMENTO N.O DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025
Federa I SuenderVereador Policial

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços

Urbanos, solicitando pavimentação do restante
das ruas do Bairro Vale das Antas que ainda se

encontram sem asfalto, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, incÍso I

do Regimento lnterno, que seja encaminhado Ofício à Secretaria Municipal de

Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando pavimentação do restante

das ruas do Bairro Vale das Antas que ainda se encontram sem asÍalto nesta

cidade.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da

população, tendo em vista que não possui o asfaltamento na localidade, situação

que aumenta o risco de acidentes, causando transtornos aos motoristas e

moradores da região.

t

Câmara Municipal de Ary

RAL SUENDER
'ereador - PL

\i